

VI Puchar Prezydenta Wrocławia 2024 - Wyniki

W dniu 23 czerwca 2024 r. odbyła się VI edycja zawodów wędkarskich o PUCHAR PREZYDENTA WROCŁAWIA JACKA SUTRYKA.

Zawody na rzece Odrze zostały rozegrane w trzech dyscyplinach sportu wędkarskiego - w dyscyplinie feederowej w kategorii: wyczyn i amator na łowisku przy ul. Pasterskiej, - w dyscyplinie spławikowej w kategorii: kobiety, rodziny, osoby z niepełnosprawnością, wyczyn i amator na łowisku przy ul. Zawalnej oraz - w dyscyplinie spinningowej przy wyspie Opatowickiej.

Frekwencja na zawodach była bardzo wysoka. Pogoda także dopisała.

Spinningiści łowili bolenie, klenie, szczupaki, sandacze oraz okonie.

Feederowcy łowili głównie leszcze i krąpie.

Spławikowcy łowili leszcze, okonie oraz ukleje.

Nagrody zwycięzcom wręczała Dyrektor Wrocławskiego Centrum Rozwoju Społecznego Pani Dorota Feliks oraz Wiceprezes Zarządu Okręgu ds. Sportu Polskiego Związku Wędkarskiego we Wrocławiu Pan Bogusław Krawczyk.

Dla wszystkich uczestników zawodów czekał ciepły posiłek.

Młodzi wędkarze po zakończeniu zawodów mieli zorganizowane gry i zabawy przez Panie z Rady Osiedla Karłowice-Różanka oraz Panie Wolontariuszki - za co jako w imieniu Okręgu składamy serdecznie podziękowania. Dziękujemy także za tak liczne uczestnictwo przedstawicieli Rady Osiedla Karłowice-Różanka.

Uprzejmie dziękujemy Panu Markowi Trzęsickiemu z firmy LeszczomStop za ufundowane glin i ziemi dla dzieci i młodzieży.

Serdecznie dziękujemy także Parkowi Rozrywki Dla Dzieci GigaPark, za ufundowanie wejściówek dla naszych najmłodszych zawodników.

Serdecznie dziękujemy i gratulujemy Wszystkim Zawodnikom Małym i Dużym oraz ich Rodzinom i Przyjaciołom za wsparcie i oczywiście zapraszamy na kolejną edycję już za rok.

W dyscyplinie spławikowej zwyciężyli:

W kategorii Kobiet:

I miejsce - Katarzyna Pietkiewicz z wagą ryb 750 g

II miejsce - Maria Siwik z wagą ryb 650 g

III miejsce - Justyna Gołdyn z wagą ryb 300 g

W kategorii rodzinnej:

I miejsce - Adam Trzęsicki z wagą ryb 1100 g

II miejsce - Patryk Kowalczyk z wagą ryb 850 g

III miejsce - Wiktoria Grzebieniak z wagą ryb 700 g

W kategorii osoby z niepełnosprawnością:

I miejsce - Marcin Labęda z waga ryb 450 g

II miejsce - Grzegorz Strzyż z waga ryb 100 g

W kategorii amator:

I miejsce - Jakub Mruk z wagą ryb 810 g

II miejsce - Krzysztof Gołdyn z wagą ryb 670 g

III miejsce - Paweł Lisowski z wagą ryb 655 g

W kategorii wyczynowiec:

I miejsce - Kamil Sochacki z wagą ryb 4290 g

II miejsce - Grzegorz Niebieszczkański z wagą ryb 1780 g

III miejsce - Adam Maryjowski z wagą ryb 2145 g

W dyscyplinie feederowej zwyciężyli:

W kategorii amator:

I miejsce - Andrzej Szmigiro z wagą ryb 15 995 g

II miejsce - Zdzisław Król z wagą ryb 10 360 g

III miejsce - Szymon Cieciora z wagą ryb 3 940 g

W kategorii wyczynowiec:

I miejsce - Jacek Tórz z wagą ryb 8 090 g

II miejsce - Mateusz Mastalerz z wagą ryb 5 500 g

III miejsce - Tomasz Mołdawiak z wagą ryb 6 375 g

W dyscyplinie spinningowej zwyciężyli:

I miejsce - Grzegorz Pokojski z 3 840 pkt.

II miejsce - Daniel Szatkowski z 3 650 pkt.

III miejsce - Robert Boczar z 3 250 pkt.

Szczegółowe wyniki zawodów w załączeniu.

Serdecznie gratulujemy Wszystkim Zawodnikom!

28 czerwca 2024, 08:15